
 

   

Projekt je spolufinancován z Evropského sociálního fondu 
1 

  
 
 

 
 
 

SMLOUVA O REALIZACI VZDĚLÁVÁNÍ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

SMLOUVA O REALIZACI VZDĚLÁVÁNÍ  
 
 

1. Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s. 

sídlo: Sportovní 656/1, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary 

IČ: 48364282  

DIČ: CZ48364282 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary 

Číslo účtu: 25802341/0100 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, sp. zn. B 341 
 

zastoupena Ing.Lukášem Siřínkem, místopředsedou představenstva pověřeným řízením společnosti 
 

/dále jen „Objednatel“ či „smluvní strana“/ 

 

 

 

a 

 

 
2. Centrum andragogiky, s.r.o.  

Sídlo / místo podnikání:  K Dolíkám 809/8b, 503 11 Hradec Králové 

IČ:27489698 

DIČ: CZ27489698 

Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Hradec Králové 

Číslo účtu:  35-6520350247/0100 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka C 22067 
 

zastoupena Ing. Danielem Suchochlebem, jednatelem společnosti 
 

/dále jen „Dodavatel“ či „smluvní strana“/ 

 

 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, v platném znění /dále jen „Občanský zákoník“/, tuto  

 

 

Smlouvu o realizaci vzdělávání  

 

„Realizace vzdělávacích kurzů – Měkké manažerské dovednosti a Obecné IT“  

 

/dále jen „Smlouva“ či „tato Smlouva“/ 



3 

I. Preambule 

 

1.1. 

  Zakázka „Realizace vzdělávacích kurzů – Měkké manažerské dovednosti a Obecné IT“ /dále jen 

„Zakázka“/, která je předmětem této Smlouvy, je financována z projektu DPKV – firemní vzdělávání, 

registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/19_097/0012002 /dále jen „Projekt“/, který je spolufinancován 

z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost.  

1.2. 

  Dodavatel podal v rámci výběrového řízení uvedené Zakázky nabídku a Objednatel jakožto zadavatel 

výběrového řízení rozhodl o výběru jeho nabídky jako nejvýhodnější /dále jen „Nabídka“/. Nabídka je jako 

Příloha č. 2 – Nabídka nedílnou součástí této Smlouvy. 

1.3. 

  Dodavatel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem Zakázkou požadovaných služeb a 

s kompletní zadávací dokumentací Zakázky. 

 

 

II. Předmět Smlouvy 

2.1. 

Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele poskytovat za podmínek stanovených touto 

Smlouvou Objednateli řádně a včas následující služby – zajištění profesního vzdělávání v oblasti měkkých  

manažerských kurzů a obecné IT /dále jen „Služby“/. Podrobná specifikace předmětu Zakázky – Služeb  je dále 

provedena v Příloze č. 1 – Seznam kurzů, jež je nedílnou součástí této Smlouvy. 

2.2. 

Smluvní strany potvrzují, že jsou seznámeny s rozsahem a obsahem Služeb tak, jak jsou specifikovány 

v Zakázce a v Nabídce.  

2.3. 

Objednatel se zavazuje hradit Dodavateli za řádně a včas poskytnuté služby cenu stanovenou touto 

Smlouvou. 

 

 

III. Práva a povinnosti smluvních stran 

3.1. 

  Dodavatel se zavazuje na své vlastní náklady zajistit pro účely řádného poskytování Služeb veškeré 

potřebné vstupy a činnosti, a to zejména: 
 

a) Vzdělávání dle specifikovaných kurzů, a dále 
 

b) zajištění školicích materiálů pro účastníky, a dále 
 

c) zajištění potřebné dokumentace ke kurzům (prezenční listiny, certifikáty, dokumentace ke kurzům aj.) 

dle Pravidel pro žadatele a příjemce v rámci operačního programu zaměstnanosti /dále jen „OPZ“/, a 

dále 
 

d) dodržování publicity v rámci školení dle pravidel OPZ, a dále 
 

e) vyhodnocení vzdělávacích aktivit a zpracování zpětné vazby ze školení. 



4 

3.2. 

Dodavatel se zavazuje poskytnout Služby dle této Smlouvy vlastním jménem a na své náklady, 

samostatně a dle pokynů Objednatele. Dodavatel je povinen při realizaci Zakázky spolupracovat a průběžně 

konzultovat postup prací s Objednatelem. 

3.3. 

Dodavatel se zavazuje poskytovat Služby prostřednictvím odborných pracovníků, kteří byli uvedeni 

v Nabídce. Každá změna osob v realizačním týmu musí být předem schválena Objednatelem. Spolu s žádostí o 

schválení změny v personálním obsazení realizačního týmu je Dodavatel povinen poskytnout Objednateli 

informace o osobě nově navrhovaného člena realizačního týmu včetně informací o jeho vzdělání, praxi a 

odborné způsobilosti. Navrhovaný člen realizačního týmu musí v plném rozsahu splňovat kvalifikační 

předpoklady stanovené pro danou pozici dle Nabídky. Změna v personálním obsazení realizačního týmu není 

změnou této Smlouvy. Objednatel si vyhrazuje právo v případě nespokojenosti s odborným lektorem 

Dodavatele požadovat jeho obměnu. 

3.4. 

Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat průběh poskytovaných Služeb, a to zejména zda 

Dodavatel řádně plní své povinnosti stanovené touto Smlouvou. Dodavatel se zavazuje umožnit Objednateli 

(příp. Objednatelem zmocněným osobám) tuto kontrolu provádět. Za tímto účelem je Dodavatel povinen 

předložit Objednateli veškerou dokumentaci související s poskytováním Služeb vyžádanou Objednatelem, a to 

nejpozději do tří dnů od vyžádání Objednatelem.  

3.5. 

V případě zjištění vad či pochybení v poskytování Služeb je Dodavatel povinen tyto vady a pochybení 

neprodleně odstranit. 

3.6. 

Při poskytování Služeb se Dodavatel zavazuje dodržovat platné právní předpisy, postupovat s náležitou 

a potřebnou péčí řádného hospodáře a chránit dobré jméno a pověst Objednatele. 

3.7. 

Objednatel je oprávněn udělovat závazné pokyny pro plnění Služeb a Dodavatel se zavazuje tyto 

závazné pokyny dodržovat. 

3.8. 

Dodavatel je oprávněn provést část Služeb prostřednictvím subdodavatele. V případě, že Dodavatel 

pro část Služeb využije subdodavatele, nese odpovědnost za plnění subdodavatele Dodavatel.  

3.9. 

Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli podklady a součinnost pro zpracování zpráv o realizaci 

Zakázky. 

3.10. 

Dodavatel se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle ustanovení § 2e zákona č. 

320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění.  

3.11. 

Dodavatel se dále zavazuje uchovávat veškerou dokumentaci k Zakázce nejméně po dobu 10 let od 

ukončení poskytování Služeb a spolupracovat v rámci dalších možných kontrol oprávněných orgánů, a to v 

rámci skutečnosti, že daná Zakázka je spolufinancována ze strukturálních fondů Evropské unie.  

3.12. 

Dodavatel se zavazuje umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly Zakázky a poskytování Služeb 

(zejména se jedná o MPSV, MF, NKÚ, EK, Evropský účetní dvůr) provést kontrolu dokladů souvisejících 



5 

s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o 

účetnictví, zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

3.13. 

Dodavatel se zavazuje dodržovat pravidla pro publicitu OPZ. 

3.14. 

Objednatel se zavazuje poskytnout Dodavateli potřebnou součinnost pro poskytování Služeb, tedy  

poskytnout veškeré informace nutné k řádné a kvalitní přípravě jednotlivých kurzů.  

3.15. 

Objednatel se zavazuje zabezpečit v místě plnění Služeb přítomnost účastníků kurzu.   

3.16. 

Objednatel je oprávněn a současně povinen zveřejnit tuto Smlouvu, přičemž Dodavatel prohlašuje, že 

nepovažuje žádné informace obsažené v této Smlouvě za své obchodní tajemství. 

 

 

IV. Termíny a místo plnění Služeb 

4.1. 

Dodavatel je povinen poskytovat Služby řádně a včas. Dodavatel se zavazuje započít s plněním Služeb 

do jednoho měsíce od uzavření této Smlouvy a zavazuje se zrealizovat řádně veškeré Služby nejpozději do 

ukončení Projektu. 

4.2. 

Pro vyloučení pochybností smluvní strany stvrzují, že závazek dle tohoto článku bodu 4.1 této Smlouvy 

není fixním závazkem dle ustanovení § 1980 Občanského zákoníku. 

4.3. 

Přesný termín konání jednotlivých kurzů v rámci poskytování Služeb bude vždy stanoven dohodou 

smluvních stran, a to nejpozději 14 dnů před zahájením daného kurzu. Smluvní strany si sjednávají, že před 

započetím jednotlivých kurzů v rámci poskytování Služeb vytvoří školicí plán a harmonogram kurzů, který bude 

respektovat cíle Projektu. Smluvní strany si dále sjednávají, že školicí plán a harmonogram může být na základě 

dohody smluvních stran měněn a upravován tak, aby respektoval cíle Projektu.  

4.4. 

Jednotlivé kurzy v rámci poskytování Služeb budou Dodavatelem poskytovány v místech zajištěných 

Objednatelem na náklady Objednatele. 

 

 

V. Cena a platební podmínky 

5.1. 

Smluvní strany sjednávají, že za řádně a včas poskytnuté Služby bude Dodavateli uhrazena sjednaná 

cena, jak uvedena v Příloze č. 2 – Seznam kurzů /dále jen „Cena“/. 

5.2. 

Cena bude Dodavatelem fakturována zpětně jednou měsíčně, a bude obsahovat reálně odškolené dny 

dle výkazu – evidence odškolených dnů v daném měsíci.  

5.3. 

Cena (jednotková cena školicích dnů) je pevná a konečná a jsou v ní zahrnuty všechny náklady 

Dodavatele spojené s poskytováním Služeb (Cena zahrnuje kompletní zajištění vzdělávacích aktivit, tedy 

například přípravu vzdělávacích aktivit; vzdělávání dle specifikace kurzů; zajištění školicích materiálů; 

organizační a koordinační činnost spojenou s realizací kurzů; dopravné a ubytování lektora; apod.), a to i ty, 



6 

které nejsou v této Smlouvě výslovně uvedeny, ale Dodavatel o nich s ohledem na své odborné znalosti věděl či 

vědět mohl a měl.      

5.4. 

Splatnost Ceny dle daňového dokladu (faktury) je vždy 30 dnů ode dne vystavení daňového dokladu. 

Dnem úhrady Ceny se pro potřeby této Smlouvy rozumí den odepsání příslušné částky z účtu Objednatele. 

5.5. 

V případě, že v průběhu trvání této Smlouvy dojde ke změně sazby DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty, v platném znění, bude Cena upravena o tuto sazbu DPH. 

5.6. 

 Dodavateli nebudou Objednatelem poskytovány žádné zálohové platby na Cenu. 

5.7. 

Daňový doklad (faktura) vystavená Dodavatelem musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a náležitosti účetního dokladu dle zákona č. 

563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění. Daňový doklad (faktura) dále musí obsahovat název a číslo 

Projektu. 

5.8. 

V případě, že daňový doklad (faktura) nebude obsahovat zákonem a touto Smlouvou požadované 

náležitosti, je Objednatel oprávněn tento před uplynutím lhůty splatnosti vrátit s tím, že Dodavatel je poté 

povinen vystavit nový (opravený nebo přepracovaný) daňový doklad (fakturu)  s novým termínem splatnosti. V 

takovémto případě není Objednatel v prodlení s úhradou. 

5.9. 

Veškeré platby dle této Smlouvy budou realizovány bezhotovostně na bankovní účty smluvních stran 

uvedených v záhlaví této Smlouvy, jež jsou zveřejněny správcem daně v rámci veřejně přístupného registru 

plátců DPH. 

5.10. 

Pokud bude Dodavatel k datu podání příkazu k úhradě za poskytnuté Služby evidován jako 

nespolehlivý plátce DPH v Registru plátců DPH na internetových stránkách daňové správy nebo Daňovém 

portálu Finanční správy ČR, má objednatel právo uhradit mu účtovanou částku pouze bez DPH. DPH 

následně zaplatí příslušnému finančnímu úřadu. O tomto kroku vystaví Objednatel Dodavateli potvrzení. 

 

 

VI. Odpovědnost za vady, za škodu a odstoupení od Smlouvy 

6.1. 

Odpovědnost za škodu způsobenou Dodavatelem Objednateli při poskytování Služeb se řídí 

příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku (zejména ustanovení § 2894 a násl.). 

6.2. 

Objednatel je oprávněn se dotazovat účastníků jednotlivých kurzů na spokojenost s průběhem kurzů, s 

jeho kvalitou a přístupem členů realizačního týmu. V případě, že zjistí nespokojenost účastníků kurzů s kvalitou 

poskytovaných Služeb ze strany Dodavatele, vyzve Dodavatele písemně k odstranění zjištěných vad a pochybení 

v přiměřené lhůtě. V případě, že i po době stanovené k odstranění vad budou nadále ze strany účastníků kurzů 

činěny stejné či obdobné výtky (50% a více) na kvalitu poskytovaných Služeb ze strany Dodavatele, je 

Objednatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit.  

6.3. 

Objednatel je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit za podmínek stanovených Občanským 

zákoníkem. 



7 

6.4. 

Odstoupení od této Smlouvy musí být učiněno v písemné formě a nabývá účinnosti dnem doručení 

druhé smluvní straně. 

 

 

VII. Sankce 

7.1. 

V případě nedodržení sjednaného harmonogramu poskytování Služeb ze strany Dodavatele je 

dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každý jednotlivý případ nedodržení 

sjednaného harmonogramu poskytování Služeb. 

7.2. 

 V případě, že Objednatel zruší nebo změní termín naplánovaného školení ve lhůtě kratší než 5 

pracovních dnů před plánovaným termínem, zavazuje se zaplatit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 50% z ceny 

jednoho školícího dne naplánovaného školení bez DPH. Za zrušení termínu podle předchozí věty se považuje i 

případ, kdy je školení ze strany Objednatele zrušeno v den plánovaného školení.  

7.3. 

V případě že Objednatel bude v prodlení se splatností části dle daňového dokladu (faktury), je 

Objednatel povinen zaplatit Dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,02% z dlužné částky za každý i započatý den 

prodlení. 

7.4. 

Smluvní pokuty sjednané touto Smlouvou uhradí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a 

v jaké výši vznikne druhé smluvní straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 

7.5. 

Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu škody 

vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.  

7.6. 

Pokud závazek zanikne před jeho řádným ukončením, nezaniká nárok na smluvní pokutu, pokud nárok 

na smluvní pokutu vznikl dřívějším porušením povinnosti. Zánik závazku jeho pozdním plněním neznamená 

zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním. 

7.7. 

Smluvní pokutu či pokuty je Objednatel oprávněn jednostranně započíst proti jakékoli pohledávce 

Dodavatele. 

7.8. 

Smluvní strany vylučují ve vztahu k pohledávkám vzniklým z této smlouvy aplikaci ustanovení § 1987 

odst. 2 Občanského zákoníku a souhlasí s tím, že i nejistá a/nebo neurčitá pohledávka je způsobilá k započtení.  

 

 

VIII. Licenční ujednání 

8.1. 

V případě, že v souvislosti s poskytováním Služeb dojde k vytvoření autorského díla, poskytuje 

Dodavatel Objednateli bezúplatně oprávnění k výkonu práva dílo užít jakýmkoliv způsobem a v jakémkoliv 

rozsahu bez omezení, včetně možnosti zcela nebo zčásti poskytnout tato práva třetí osobě (volné využití díla na 

základě bezúplatné licence). Smluvní strany si dále sjednávají, že poskytovatel dotace, tedy Ministerstvo práce 

a sociálních věcí má neomezenou bezúplatnou licenci k využití takových práv duševního vlastnictví, tedy má 



8 

zejména neomezenou bezplatnou licenci k užití těchto práv včetně možnosti je zcela nebo zčásti poskytnout 

třetí osobě. 

8.2. 

Bude-li v souvislosti s poskytováním Služeb vytvořeno autorské dílo osobami, které nejsou 

v zaměstnaneckém poměru s Dodavatelem, má Dodavatel povinnost zajistit smluvně souhlas autorů s užitím 

díla dle ustanovení tohoto článku bodu 8.1. této Smlouvy. V případě porušení této povinností se Dodavatel 

zavazuje uhradit Objednateli veškerou škodu. 

 

 

IX. Zpracování osobních údajů 

9.1. 

Dodavatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje školených osob v rozsahu vymezeném v Obecné části 

pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ, a to výhradně v souvislosti s poskytováním Služeb. 

9.2. 

Dodavatel se zavazuje zpracovávat a chránit osobní údaje v souladu s Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.4.2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a zrušení  směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) a se zákonem č. 110/2019 Sb., zákon o zpracování osobních údajů, v platném znění, a to 
zejména takto: 
 

a) osobní údaje ve fyzické podobě, tj. listinné údaje či na nosičích dat, budou uchovávány v 

uzamykatelných schránkách, a to po dobu realizace zakázky a dále do deseti let od ukončení 

realizace projektu. Bez zbytečného odkladu po uplynutí této doby se Dodavatel zavazuje provést 

likvidaci těchto osobních údajů; a dále 
 

b) přístup ke zpracovávaným osobním údajům umožní Dodavatel pouze Objednateli, poskytovateli 

dotace, administrátorovi služeb, svým zaměstnancům a orgánům oprávněným provádět kontrolu 

Projektu; a dále 
 

c) zaměstnanci Dodavatele, kterým bude umožněn přístup ke zpracovávaným osobním údajům, 

budou Dodavatelem doložitelně poučeni o povinnosti zachovávat mlčenlivost.  

 

 

X. Společná a závěrečná ustanovení 

10.1. 

Pokud není v předchozích částech této Smlouvy uvedeno něco jiného, vztahují se na ně příslušné body 
společných ustanovení. 

10.2. 

Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, a to zejména Občanským zákoníkem. 

10.3. 

V případě sporů souvisejících s touto Smlouvou se smluvní strany vždy pokusí o smírné řešení. 
Nedojde-li k takovému řešení a není-li dále uvedeno jinak, rozhodne o sporu místně a věcně příslušný soud 
v České republice.  

10.4. 

Smluvní strany se zavazují: 
 

- vzájemně včas a řádně informovat o všech podstatných skutečnostech, které mohou mít 
vliv na plnění dle této Smlouvy; 

- vyvinout potřebnou součinnost k plnění této Smlouvy. 

10.5. 

Pokud kterékoliv ustanovení této Smlouvy nebo jeho část 



9 

 

- bude neplatné či nevynutitelné; 
- stane se neplatným či nevynutitelným; 
- bude shledáno neplatným či nevynutitelným soudem či jiným příslušným orgánem; 

 

tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení této 
Smlouvy nebo jejich částí. 

10.6. 

Ukáže-li se některé ustanovení této Smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na ostatní 
ustanovení Smlouvy obdobně dle ustanovení § 576 Občanského zákoníku. 

10.7. 

Veškeré změny nebo doplňky této Smlouvy vyžadují písemnou formu, musí být označeny jako dodatky 
a podepsány oběma smluvními stranami. Smluvní strany se dále dohodly na tom, že jakákoli vedlejší ujednání 
k této Smlouvě musí být učiněna v písemné formě, tedy smluvní strany výslovně vylučují uzavření takových 
ujednání v ústní formě. Za písemnou formu nebude pro shora uvedené účely považována výměna e-mailových 
nebo jiných zpráv zaslaných prostřednictvím veřejné datové sítě. Smluvní strany mohou namítnout neplatnost 
dodatku k této Smlouvě a/nebo vedlejších ujednání z důvodu nedodržení formy kdykoliv, a to i když již bylo 
započato s plněním.    

10.8. 

Smluvní strany si výslovně sjednávají, že jejich právní vztahy vychází z předmětného výběrového řízení 

Zakázky, jak je specifikováno v preambuli této Smlouvy, a jejich vzájemná práva a povinnosti, která nejsou 

výslovně upravena touto Smlouvou, nebo jejichž výklad dle této Smlouvy je nejasný, se vykládají ve smyslu 

zadávacích podmínek dané Zakázky a Nabídky Dodavatele. 

10.9. 

 Smluvní strany si ujednaly, že nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy nebudou jakákoliv práva 

či povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či ze zvyklostí 

zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění dle této Smlouvy. Vedle shora uvedeného si 

smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či 

praxe.    

10.10. 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že jakékoli pohledávky vyplývající z této Smlouvy nelze postoupit tří 

osobě. 

10.11. 

Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy – Službách a všech náležitostech, které 

smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy. 

Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy 

nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze 

smluvních stran. 

10.12. 

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:  

Příloha č. 1 – Seznam kurzů  

Příloha č. 2 – Nabídka 

10.13. 

Tato smlouva je vyhotovena ve třech originálech, z nichž Dodavatel obdrží jedno vyhotovení a 

Objednatel dvě vyhotovení. 

10.14. 

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 



10 

10.15. 

Obě smluvní strany vzájemně prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou 

známy jakékoliv skutečnosti, které by uzavření Smlouvy vylučovaly, neuvedly se záměrně v omyl, berou na 

vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi uvedených nepravdivých 

údajů a s jejím obsahem (včetně příloh) souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 

V Karlových Varech dne 24.4.2020    V Hradci Králové dne  17 04. 2020 

 

Objednatel:      Dodavatel: 

 

 

-----------------------------------------------   ---------------------------------------------- 

Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.   Centrum andragogiky, s.r.o. 

zastoupena Ing. Lukášem Siřínkem    Ing. Daniel Suchochleb 

místopředsedou představenstva  

pověřeným řízením společnosti 

 


